

**BZP.272.29.2021**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Organizacja misji gospodarczej do Dubaju**”, nr **BZP.272.29.2021** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

**Pytanie 1:**

„Liczba uczestników misji: łącznie 17 osób (w tym 1 os. w innym terminie)

- 1) 17-21 października 2021 r. – 1 os. (4 doby hotelowe),
- 2) 17-22 października 2021 r. – 2 os. (5 dób hotelowych),
- 3) 18-22 października 2021 r. – 12 os. (4 doby hotelowe),
- 4) 19-22 października 2021 r. – 1 os. (3 doby hotelowe),
- 5) wrzesień/październik 2021 r. – 1 os. (zakłada się 4 doby hotelowe).

Podane zostało, że 16 osób jest w jednym terminie , a jedna w odrębnym, ale z rozpisania noclegów wynika raczej, że 12 osób jest w jednym terminie (18-22.10.2021) , a dalej 2 osoby 17-22.10 , 1 osoba 19-22.10, 1 na przełomie września i października. Co zatem jest prawidłowe?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawia zapisy OPZ w punkcie III.2. W zmienionym Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazano następującą liczbę uczestników:

Uczestnicy misji: łącznie 17 osób:

- 1) 17-22 października 2021 r. – 2 osoby (5 dób hotelowych),
- 2) 18-22 października 2021 r. – 14 osób (4 doby hotelowe),
- 3) wrzesień/październik 2021 r. – 1 osoba:
  - a) zakłada się 4 doby hotelowe,
  - b) dokładny termin wylotu zostanie wskazany przez Zamawiającego najpóźniej do dnia 15 września 2021 r.,
  - c) data powrotu do Polski najpóźniej w dniu 16 października 2021 r.

**Pytanie 2:**

„Czy dla każdej z w/w grup osób należy zapewnić transport na lotnisko w Warszawie i z lotniska w Dubaju do hotelu? Czy tylko dla tej grupy 12 osób w terminie 18-22.10?”

**Odpowiedź:**

Obowiązek dotyczący transportu uczestników misji na lotnisko w Warszawie został przez Zamawiającego usunięty z OPZ.

Natomiast zgodnie z punktem VII.1 OPZ Wykonawca zapewni transport, klimatyzowanym środkiem transportu, wszystkim uczestnikom misji z/na lotnisko oraz do/z hotelu, w terminach wskazanych w pkt. III.2.

Zamawiający informuje, iż zamieszcza nowy, poprawiony Opis przedmiotu zamówienia. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Alicja Rudnicka**

**Główny specjalista**

*/podpisano elektronicznie/*